ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	12.08.2020

	№
	66/421-5

	г. Гаврилов Посад

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета Осановецкого сельского поселения четвертого созыва по одномандатному (многомандатному) избирательному округу № 1    Бедяева А.А.
	На основании письменного личного заявления А.А. Бедяева, зарегистрированного кандидатом на выборах депутатов Совета Осановецкого сельского поселения четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 о снятии своей кандидатуры, руководствуясь пунктом 6 статьи 22  Закона Ивановской области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах», территориальная избирательная комиссия Гаврилово-Посадского района  РЕШИЛА:
       1.Аннулировать регистрацию Анатолия Андреевича Бедяева, зарегистрированного кандидатом на выборах депутатов Совета Осановецкого сельского поселения четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 1, выдвинутого в порядке самовыдвижения .
       2. Передать информацию об аннулировании регистрации кандидата системному администратору КСА ТИК Гаврилово-Посадского района  для ввода в ГАС «Выборы».
        3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии Федорову А.В.

Председатель комиссии:                                      А.В. Федорова

Секретарь комиссии:                                            С.К.Власова